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Powołanie Członka Zarządu Impexmetal S.A. 

Raport bieżący nr 20/2014 

Zarząd Impexmetal S.A. informuje, że w dniu 28 lipca 2014 roku Rada Nadzorcza Spółki powołała 

Pana Jana Woźniaka na stanowisko Członka Zarządu Dyrektora ds. Rozwoju, na obecną kadencję 

Zarządu. 

Pan Jan Wozniak jest absolwentem Politechniki Poznańskiej, Wydziału Mechaniczno-

Technologicznego, specjalność przeróbka plastyczna. 

Doświadczenie zawodowe: 

Pan Jan Woźniak posiada bogate doświadczenie zawodowe w zarządzaniu procesami produkcyjnymi 

w przemyśle metali nieżelaznych oraz z sukcesem przeprowadził wiele projektów restrukturyzacyjnych 

w spółkach należących do Grupy Kapitałowej Impexmetal.  

Pełnione funkcje: 

lata 1973 – 1998  Huta Aluminium „Konin” S.A. (następnie Impexmetal S.A.) 

Wydział Walcowni i Elektrolizy -  nadzór produkcyjny, 

Pion handlowy – kierownik działu eksportu, dyrektor d/s handlowych, 

Dyrektor Techniczny - Członek Zarządu w latach 1991-1998 oraz 2003-2005. 

lata 1997 – 2000 ZM " Skawina” S.A.  - Członek Zarządu, następnie Prezes Zarządu  

rok 2002 Huta Metali Nieżelaznych „Szopienice” S.A.- Dyrektor Operacyjny 

lata 2006 – 2011 ZM SILESIA S.A.- Członek Zarządu Dyrektor ds. Produkcji i Rozwoju, następnie 

Członek Zarządu -Dyrektor Zarządzający 

lata 2011 – 2014 do nadal ... Walcownia Metali Dziedzice S.A.-  Prezes Zarządu-Dyrektor Generalny 

Dodatkowo pełnione funkcje 

Członek Rady Nadzorczej 

Huta Metali Nieżelaznych „Szopienice” SA w likwidacji 

Baterpol S.A. 

Zainteresowania: współczesna historia Polski   

 Pan Jan Woźniak  nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Impexmetal S.A., nie 

uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek 

organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 

organu oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy 

o KRS. 

Podstawa prawna: 

Zgodnie z art. 5 ust 1 pkt 22 RO 

 

Podpisy: 

Małgorzata Iwanejko – Prezes Zarządu  


